

# **Danish Prime Pork ApS**

**Overvænget 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 42 26 44 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

René Vinderslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Prime Pork ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 26 44 90
	Stiftet: 29. marts 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Vinderslev
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	NV Randers A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at projekt udvikling indenfor landbrugs aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -632.938 mod -703.760 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer at det vil tage et par år før selskabets aktiviteter vil være rentable.

Selskabsdeltagerne har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i det kommende regnskabsår. Selskabsdeltagerne har ligeledes givet tilsagn om at selskabsdeltagernes tilgodehavende på 1.673 t.kr. ikke skal tilbagebetales i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 er negativ med 1.297 t.kr. hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	29/3 2021 - 30/6 2022
Andre eksterne omkostninger	-778.736	-897.821
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-778.736</b>	<b>-897.821</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.732	-2.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>-811.468</b>	<b>-900.792</b>
Skat af årets resultat	178.530	197.032
<b>Årets resultat</b>	<b>-632.938</b>	<b>-703.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-632.938	-703.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-632.938</b>	<b>-703.760</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.530	197.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.530</u>	<u>197.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.530</u></b>	<b><u>197.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.032	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.261</u>	<u>2.211</u>
Tilgodehavender i alt	<u>199.293</u>	<u>2.211</u>
Likvide beholdninger	<u>18.507</u>	<u>15.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.800</u></b>	<b><u>18.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>396.330</u></b>	<b><u>215.091</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.336.698	-703.760
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.296.698</b>	<b>-663.760</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.015	307.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.673.013	571.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.028	878.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.693.028</b>	<b>878.851</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>396.330</b>	<b>215.091</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-703.760	-663.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-632.938	-632.938
	<b>40.000</b>	<b>-1.336.698</b>	<b>-1.296.698</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabsdeltagerne har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i det kommende regnskabsår. Selskabsdeltagerne har ligeledes givet tilsagn om at selskabsdeltagernes tilgodehavende på 1.673 t.kr. ikke skal tilbagebetales i det kommende regnskabsår.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

### 2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	178.530	197.032
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>178.530</b>	<b>197.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>178.530</b>	<b>197.032</b>

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed 1	178.530	197.032
	<b>178.530</b>	<b>197.032</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

\_\_\_\_\_ t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør xx t.kr.

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV Randers A/S, CVR-nr. 21093793, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
